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NGA: Drejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport
LENDA: Njoftim pér anulimin té konkursit

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané konkuruar pér vendin e punés
né pozitén Drejtor né Institucionin Parashkolloré-Cerdhe sipas konkursit té
shpallur me nr.05/7153/2020 té datés 30.09.2020 né Drejtoriné pér Arsim,
Kulturé, Rini dhe Sport se ANULOHET procedura e pérzgjedhjes me
rekomandimin nga ana e Ministirisé sé Arsimit dhe Shkencés té Republikés
sé Kosovés me arsye se Institucioni Parashkollor-Cerdhja akoma nuk éshte

licensuar.

Drejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport do té béjé rishpalljen e kétij
konkursi pas licensimit nga ana MASh-it.




